[image: image1.jpg]

БОГОТОЛЬСКИЙ     ГОРОДСКОЙ      СОВЕТ

Д Е П У Т А Т О В
Р Е Ш Е Н И Е
седьмой сессии Боготольского городского Совета депутатов

 четвертого созыва
06 сентября 2011 года                                                                                   № 7-127
Об утверждении стоимости 1 койко-дня,  обеспечивающая пребывание одного ребенка в возрасте свыше четырех лет, оставшегося без попечения родителей, в детском отделении МБУЗ «Боготольская ЦРБ»

      В соответствии с пунктом 23 части 2 статьи 25, статьей 81 Устава города,  рассмотрев предложение администрации города, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Утвердить стоимость 1 койко-дня, обеспечивающая пребывание одного ребенка в возрасте свыше четырех лет, оставшегося без попечения родителей, в детском отделении МБУЗ «Боготольская ЦРБ  в сумме 549,40 руб.

         2. Признать утратившим силу решение Боготольского городского Совета от 23.12.2010 № 4-93 «Об утверждении стоимости 1 койко-дня дня,   обеспечивающая пребывание одного ребенка в возрасте свыше четырех лет, оставшегося без попечения родителей, в детском отделении МУЗ «Боготольская ЦРБ.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель Бальчонок А.Б.).

         4. Опубликовать решение в газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте города Боготола.

         5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011года.

Глава города                                                                                      А.Н. Артибякин

06 сентября 2011 г.